

Radzymin, dnia 10.06.2019 r.

**Odpowiedzi na pytania  
do przetargu nieograniczonego:  
„Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w Ciemnem– Żółty FIDIC”**

**Pytania z dnia 06.06.2019r.**

Pytanie nr 1:

*Czy istnieje możliwość odstąpienia od zmiany klauzuli 2.5 przewidzianej w WSK, gdyż przy istniejącym zapisie WSK, brak jest terminu na przekazanie przez Zamawiającego powiadomienia o roszczeniu, o którym mowa w akapicie pierwszym Klauzuli 2.5?*

Pytanie nr 2:

*Czy istnieje możliwość obniżenia kary wskazanej w Klauzuli 8.7 pkt 1) ppkt b) WSK do 10%?*

Pytanie nr 3:

*Czy istnieje możliwość odstąpienia od zmiany WOK w zakresie Klauzuli 16.4, a przewidzianej w WSK?*

Pytanie nr 4:

*Wykonawca proponuje następujący zapis zdania drugiego w dodanej klauzuli 22.5: „Zgodnie z art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy p.z.p. zmiana umowy możliwa jest w przypadku wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności opisanych w klauzulach Warunków Kontraktowych lub wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności wymienionych w poniższych punktach:”*

**Odpowiedzi na pytania z dnia 06.06.2019r.:**

Ad. Pytanie nr 1

Wprowadzona zmiana w Klauzuli 2.5 dotyczy wprowadzenia możliwości potrącenia należnej kwoty z zabezpieczenia Wykonawcy. Zamawiający pozostawia ww. Klauzulę w aktualnym brzmieniu.

Ad. Pytanie nr 2

Zapisy Klauzuli 8.7 pkt 1) ppkt b) WSK Zamawiający pozostawia w aktualnym brzmieniu.

Ad. Pytanie nr 3

Zapisy Klauzuli 16.4 Zamawiający pozostawia w aktualnym brzmieniu.

Ad. Pytanie nr 4

Zapisy Klauzuli 22.5 Zamawiający pozostawia w aktualnym brzmieniu.

  
PREZES Zarządu  
mgr Małgorzata Król